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Oppnevning av nye råd for personer med nedsatt funksjonsevne høsten
2015

Barne-, ungdoms, og familiedirektoratet (Bufdir) har ansvar for å følge opp lov om råd eller annen

representasjonsordning i kommuner og fylkeskommuner for menneske med nedsatt funksjonsevne,

og gi informasjon og veiledning om rådenes arbeid.

Vedlagte informasjonsskriv er rettet mot ordfører/fylkesordfører, rådmann/fylkesrådmann og

saksbehandlere. Vi ber om at følgebrevet og informasjonsskrivet også videresendes til rådet for

personer med nedsatt funksjonsevne i kommunen/fylkeskommunen.

Høsten 2015 er det valg. Alle kommuner og fylkeskommuner skal da oppnevne nye råd for

mennesker med nedsatt funksjonsevne. Det er viktig at rådene kommer raskt på plass, at de får god

opplæring og at de får nødvendige rammer for sitt virke.

Bufdir ønsker med vedlagte informasjonsskriv å orientere om den lovpålagte prosessen kommunene

og fylkeskommunene må gjennom for å etablere rådene.

ø Organisasjonene har forslagsrett ved oppnevning av nye rådsmedlemmer.

ø Kommuneadministrasjonen og ansatte i fylkeskommunene anbefales ikke å være representert

i rådene.

ø Kommuner/fylkeskommuner bør passe på god aldersfordeling.

ø Rådet bør få eget budsjett.

ø Kommunestyret/fylkestinget vedtar mandat for rådet.

ø Rådet trenger tilstrekkelige sekretærressurser fra kommunen/fylkeskommunen.

ø Kommunen/fylkeskommunen må sørge for at rådet får nødvendig opplæring, gjerne gjennom

deltakelse i folkevalgtopplæringen.

Vi viser forøvrig til rundskriv om re resentas`onsordnin en for mennesker med nedsatt funksonsevne
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Anders Eriksen

Organisasjonsnr: Telefon: 466 15 OOO
www.bufdir.no 986 128 433 postmottak@bufetat.no



og vàr temaside «Råd for ersoner med nedsatt funksonsevne» _

Med hilsen

Mari Trommald (e.f)

direktør Anna Bjørshol

avdelingsdirektør

Vedlegg: Kommunenes/fylkeskommunenes ansvar og oppgaver for rådet for personer med

nedsatt funksjonsevne
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